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انجام صادرات و واردات و فروش کالا در بازارهاي جهانی از ظرایف و حساســیت های خاصی برخوردار است که عدم توجه به آنها ممکن 
اســت ســرمایه گذاری های انســانی و مالی را در این خصوص به هدر دهد. صادرات و واردات مانند هر کار تجاري، نیازمند آینده نگری، 
برنامه ریزی، آشــنایی با روش های علمی، تحرك لازم و جلب اعتماد تجار و بازرگانان داخلی و خارجی اســت. شرکت آوید تجارت دایا از 
جمله شرکت های ایرانی فعال در زمینه صادرات و واردات کالاست. این شرکت با سال ها تجربه و استفاده از فرصت همکاری با شرکت های 
بزرگ خارجی، بســتر مناسبی جهت صادرات و واردات کالا از مبادی اروپایی به داخل کشــور و برعکس فراهم کرده است. شرکت 
EBCT GmbH ازجمله همکاران تجاری آوید تجارت دایا در شــهر هایدلبرگ آلمان است که همکاری های نزدیکی در راستای حمل ونقل کالا 

و ارائه خدمات پولی و مالی با توجه به تحریم ها، محدودیت ها و مشــکلات فراوان بانکی، با این شــرکت داشته است. آوید تجارت دایا 
همچنین، نمایندگی رســمی چسب های صنعتی کمپانی تزا آلمان در ایران را در اختیار دارد. این کمپانی آلمانی با قدمتی بیش از 100 سال 
در تولید چسب های تخصصی tape، ارائه دهنده 7000 نوع محصول مختلف برای انواع صنایع از جمله صنایع ساختمان است. شرکت آوید 
تجارت دایا فروش و ارائه خدمات مشاوره و پس از فروش طیف وسیعی ازچسب های صنعتی تزا را در ایران پوشش می دهد. شرکت دایا 
تلاش می کند همواره محصولات تازه ای به سبد کالایی خود بیفزاید که ارائه چسب چندکاره کمپانی تزا در همین راستا صورت گرفته است.

برای آشنایی بیشتر با شرکت آوید تجارت دایا و فعالیت های آن گفتگویی با خانم جعفری، مدیرعامل این شرکت انجام دادیم که در ادامه 
توجه شما را به آن جلب می کنیم.

اشــاره

صـادرات و واردات،
رمـز پویایـی صنعت

گفتگوی پنجره ایرانیان با
 مدیرعامل شرکت آوید تجارت دایا؛
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 شرکت آوید تجارت دایا و زمینه فعالیت آن را معرفی کنید؟
شــرکت آوید تجارت دایا )سهامی خاص( یک شــرکت بازرگانی است که عمده 
فعالیتش واردات و صادرات کالاهای مجاز است. مدیران این مجموعه همگی دارای 
دانش و سوابق بســیار طولانی در امر واردات کالاها از کشورهای اروپایی به ایران 
هســتند. این مجموعه با دارا بودن امکانات تجاری در ایران و کشور آلمان )شرکت 
بازرگانی در آلمان( و راه حل های خوب بانکی که به تسهیل مبادلات پولی در خریدها 
منجر می شود، بستری بسیار امن و راحت برای مشتریان و تامین کنندگان و شریکان 
اروپایی خود فراهم کرده اســت. امر صادرات کالا از مبادی اروپایی به ایران با توجه 
به محدودیت هایی که وجود دارد شــاید برای خیلی از سازندگان و تولیدکنندگان کار 
آسانی نبوده و دردسرهای خود را داشته باشد. همین امر باعث شده برخی سازندگان 
اروپایی تمایلی به انجام صادرات مســتقیم کالا به ایران نداشته باشند که متاسفانه 
 EBCT GmbH موضوعی آشــنا برای بسیاری از ما اســت! شرکت دایا و شرکت
که همکار تجاری ما در شــهر هایدلبرگ آلمان است، توانستند با همکاری و تلاش 
فراوان بر این مشکل فائق آیند. همکاران حرفه ای ما در آلمان با تسلط کامل به اخذ 
مجوزهای گمرکی و امر صادرات کالاهای مجاز به ایران، باعث شــدند مشکلی در 

تامین، خرید و واردات کالا حتی در سخت ترین شرایط نداشته باشیم.
 درحال حاضر چه محصولات و خدماتی توســط شــرکت شما 

عرضه می شود؟
به صورت خاص، شــرکت آوید تجارت دایا نماینده رســمی چســب های صنعتی 
کمپانی تزا آلمان در ایران اســت که فروش و ارائه خدمات مشاوره و پس از فروش 
طیف وســیع چســب های صنعتی تزا را در ایران پوشش می دهد. کمپانی تزا معرف 
حضور بسیاری از دست اندرکاران صنایع هست ولی جهت آشنایی بیشتر؛ این کمپانی 
آلمانی با قدمتی بیش از 100 سال در تولید چسب های تخصصی tape، ارائه دهنده 
7000 نوع محصول مختلف برای انواع صنایع از جمله صنایع ســاختمان و ســازه 
اســت. این شرکت در 100 کشور دنیا فعال است و 51 شــعبه در سراسر دنیا دارد. 
شــرکت تزا که 8 کارخانه تولیدی در سراســر دنیا دارد و دفتر و کارخانه مرکزی آن 
در شــهر هامبورگ آلمان است، در بخش صنعتی، دارای 76 درصد سهم بازار است. 
چسب هایی که توسط شرکت دایا در بازار ایران ارائه می شود مشخصا تولید آلمان و 
مستقیما از کارخانه هامبورگ به ایران حمل می شوند. طیف چسب های مورد استفاده 
این کمپانی در صنعت ســازه و ساختمان و پنجره وســیع و پاسخگوی جزئی ترین 
مسائل است. به همین علت ما در شرکت دایا و تزا با افتخار اعلام می کنیم که نه تنها 

ارائه دهنده چسب بلکه ارائه دهنده system solution هستیم.
 آیا برنامه ای برای ارائه محصولات جدید به بازار دارید؟

بله قطعا همین طور هســت. در حال حاضر مشغول معرفی محصولی از تزا هستیم 
که کاربرد آن در ساخت پنجره، نمای ساختمان و اتصالات، پروفیل های آلومینیومی و 
اتصالات شیشه به آلومینیوم، شیشه به شیشه، شیشه به پی.وی.سی و یو.پی. وی. سی 
و ... است. این محصول نیاز سازندگان به استفاده از پرچ، پیچ و مهره را کاملا از بین 
برده، سرعت انجام کار را تا چهار برابر افزایش داده و زیبایی و مقاومت سازه را بالا 

می برد. این محصول در داخل ساختمان نیز کاربردهای مختلفی دارد.
 چه برنامه ای برای به روزرسانی و ارتقا سطح کیفی محصولات 

شرکت خود دارید؟
کلیه محصولات کمپانی تزا اســتانداردهای تاییدشــده ساختمان اروپا را دارند که 
دربخش ویژه خود قابل  ارائه هســتند. گفتنی اســت، بخش تحقیق و توســعه این 
کمپانــی به صورت مداوم در حال بروز رســانی و ارائه راه حل های جدیدتر و متعاقب 
آن محصولات جدیدتر اســت که همین امر به افزایش وســعت پوشش بازار منجر 

شده است.
 مهم ترین مشــکلات فعلی صنف و فعالیت شــما چیست و چه 

راهکاری برای برون رفت از این مشکلات پیشنهاد می دهید؟
متاســفانه مشــکل بزرگی که مشاهده می شــود وجود محصولات تقلبی و تاریخ 
گذشــته در بازار اســت که بعضا با نام و برند تزا عرضه می شــوند. عده ای اقدام به 

واردات این چسب ها از کشورهای همسایه و چین به صورت فله ای و کیلویی می کنند 
و با قیمت هایی معادل نصف قیمت محصول اصلی در بازار به فروش می رســانند که 
طبــق اظهارات خود مصرف کنندگان به هیچ وجه دارای کیفیت اصلی نیســتند. البته 
مصرف کنندگان فهیم و کســانی که به کیفیــت در کار تولیدی خود بها می دهند و 
ملزم به دریافت اســتانداردهای مربوطه کار تولیدی خود هستند به هیچ وجه مشتری 
این گونــه محصولات تقلبی و تاریخ گذشــته با هر قیمتی نمی شــوند. امیدوار و در 
تلاش هســتیم فرهنگ سازی مناسبی صورت گیرد تا مصرف کنندگان ما به جای در 
نظر گرفتن قیمت های پایین کــه نتیجه نهایی آن چیزی جز یک محصول و تولید 
بی کیفیت و فاقد استانداردهای لازم نیســت و می تواند تبعات بسیار دیگری در پی 

داشته باشد، به ارزش افزوده و بهای تمام شده تولید خود توجه داشته باشند.
 ارائه خدمات پس از فروش و مشــاوره در شــرکت شما به چه 

صورت انجام می گیرد؟
مشــاوره و خدمات پس از فروش دو عامل بسیار مهم است که توجه بسیار خاصی 
در مجموعــه ما و کمپانی تزا به این دو مهم صورت می گیرد. معتقد هســتیم ارائه 
مشاوره صحیح و اصولی به مشتری است که به یک خرید درست و در نهایت تولید 
بی نقص منجر می شــود. همچنین به کار بردن محصول درســت در جای درست و 
با کاربرد درســت اســت که به خودی خود باعث درخشیدن و جا افتادن آن محصول 
می شــود. گاهی مشــاهده می کنیم شکایتی از محصولی می شــود و بعد از بررسی 
متوجه می شــویم که کالا به خودی خود دارای هیچ اشــکالی نیست ولی کاربری آن 
صحیح نبوده یا مناســب آن کار خاص نبوده است؛ بنابراین قبل از فروش محصول، 
خود را ملزم به ارائه مشاوره های لازم، دریافت اطلاعات مکفی از مشتری، پردازش 
آن اطلاعات و ارائه نمونه و تســت آن می دانیم. این حلقه ارتباطی با مشتری بعد از 
انجام فروش پایان نمی پذیرد بلکه با خدمات پس از فروش تداوم می یابد. مشاوران و 
مهندسان آموزش دیده شرکت دایا همواره خود را همراه مشتریان می دانند و هرکجا 
لازم باشــد مهندســان کمپانی تزا نیز در کوتاه ترین زمان ممکن در سایت مشتری 

حضور خواهند یافت.
 برگزاری نمایشــگاه های تخصصی چه میزان در بهبود وضعیت 

صنعت تاثیرگذار است؟
برگزاری نمایشگاه های تخصصی بسیار تاثیرگذار خواهد بود به دلیل اینکه در قرنی 
به سر می بریم که تبلیغات شرط لازم موفقیت است. البته لازم است اطلاع رسانی های 
کامل در خصــوص نمایشــگاه های تخصصی صورت گیرد ودســته بندی های آن 
به درستی انجام شــود تا برای مراجعان گیج کننده نباشد. نمایشگاه ها همیشه مکانی 
بوده اســت که بازدیدکنندگان توانسته اند محصولات مورد نظر خود را بیابند. در این 
راســتا فکر می کنم که مطبوعات و نشریات نیز سهم بسزایی در تبلیغ نمایشگاه ها و 

اطلاع رسانی آنها به مخاطبان خود دارند.
 مهم ترین دغدغــه ذهنی تان برای ادامــه کار و فعالیت در این 
صنعت چیست؟ دولت و برنامه های حمایتی آن، چه نقشی در کاهش 

و رفع این دغدغه هامی تواند داشته باشد؟
مهم ترین دغدغه ای که در حال حاضر برای بسیاری از فعالان اقتصادی وجود دارد 
قطعا بهبود شرایط اقتصادی کشور است. متاسفانه طی سال های اخیر، مشکلاتی که 
وجود داشت باعث شد ســیل عظیمی از محصولات بی کیفیت از برخی کشورها به 
ســمت ایران سرازیر شود. قاچاق و واردات بدون مجوز کالا نیز از دیگر عواملی بود 
کــه رقابت قیمتی را برای فعالان اقتصــادی که تمامی فعالیت خود را کاملا قانونی 
انجام می دهند، دشــوار کرده و به چالش کشــیده بود. وضعیت ارز و نوســان های 
غیرقابل  پیش بینی آن نیز از جمله مواردی بود که به طور مســتقیم کالاهای وارداتی 

و واردکننده را هدف می گرفت.
قطعا انتظار می رود سیاســت های آتی دولت نقطه پایانی باشد بر تمامی مشکلات 
یادشده تا تولیدکننده و مصرف کننده ایرانی امکان استفاده از کالای باکیفیت جهانی 
را در چارچوب های اســتاندارد آن داشته باشــد و در نهایت به ایجاد بازارهای جدید 

صادراتی برای محصولات تولیدی منجر شود.


